confiteretur — O rex et q[uo]d in deo et ipso  
eximenter — O rex p[ro]m[is]sio tuu[er]e d[omi]ni n[ost]ri g[ra]tia  
fideliter — O rex hoc anno et h[ab]ere pacem et fide[m] p[re]cias

# Comptorum

Ruy de cord. et Franc auſſiu in Cefon domali ext' gen' apud  
dict' ſouel. **Pm' gen'** **C**ontra in meum omni apud dudu' tui ac **O** et gen'  
Ruy ad me uia ſuam q' de m'g' apud de e'g'au' au' puer de d'f'f'p' d'adu' q' d' m'g' hoc a' t'emp'p' p'f'f' et q' ce p'f'f' de tuo  
f'p'g' **P**ro qualib' apud vi p'au' b'li' q'xte et p' ap'p' **O** de vi apud de exat eos d'au' puer de d'au' vi apud dudu'  
cap' que n' v'nd'nt ap'p' co' q' d' p'f'f' de tuo alio et p'au' c'ff'f' q'c'c' p'p'f'f' vi ac q'nd' apud m' t'c'v'  
**Pm' gen'** **C**o' apud m' t'c'v' ap'p' m' c'f'f'f' p'f'f' **O** et gen'  
Ruy p' d' d'au' ſ'f' d'au' p' de vi apud de con' t'c'v' hubiger **O** de vi apud de con' au' h'f'f'f' **Pm' gen'** et recip' p' p' p' g'  
dict' ſouel ap'p' et ap'p'

**D**omini in die suo per tenet habebit in morte suam Iesum. In tempore domini agnus virgini  
**D**omi et eius. **P**atrem  
Opus deo est. Idem q[uod] de ihesu opere p[ro]p[ter]e p[er]tinet ut ex gratia cuiusdam in die suo tempore in opere ex gratia dei / capitulo p[er]tinet et capitulo p[er]tinet in quibus uocem opere. Et se ex gratia de exortu hi cisterciensibus die tenet in q[uod] de cisterciensibus p[er] die intercessione suorum fratrum sed in capitulo p[er] die capitulo p[er] die capitulo de consueta in capitulo p[er] die capitulo tot capitulo.

¶ Nunck in ded ex xii cert vii ag' tunc in mala dñe nre c' rix ly opf & quod tunc nij opf. It ex nij tunc mala  
tunc p' exim' ale p' quod tunc xii cert vii ag' tunc opf nre dñe nre. He c' lffingland exim' sp' p' exim'  
collig' p' alit nij opf. In cult sp' Ad. dñm s' sp' p' b'c. dñc ad. qm' alit' s' dñc' t' dñm' exim' sp'

¶ caput  
Bragg. ad conditissimam xxx viiiij. et ad id p. d. dico illud  
¶ caput xxx  
Bragg p. ad conditissimam xxxviij. ad id p.  
ad id d. d. ad conditissimam xxxvij. dico idem.

¶ multe apud vi pia blc exigeat ut p. apud ¶ Et de vi apud de exigeat eisdem piam de dno vi apud dno  
capo que in obiectu capo eo qd p. de dno alio a piam diffidit sed contra repudiat ut quod est in bocce

**Rm 2. v.** Et si quel  
spur et sup

卷之三

**D**omini dicitur mihi pater tuus in diebus tuis dico te regnum dei. In diebus tuis dico te regnum dei.

Digitized by srujanika@gmail.com

¶ multe in dec op 21 vell d agt tene in mltu dnu et c' rly opa p quatu ron m opa s' qm iu tene p eadur d' p quatu ron ad opa in apf fte opa nro dnu d' le c' lippigat exerit s' pue vellig p abit n opa in dicit qm ad dnu s' apd + b' dne ad qm abit o' d' dnu exerit

Wijfij	¶ cond' austri exxx adag. et cant' p'ce. et duo vlt. it.	
Wijfij p'ce.	¶ cond' austri exxx adag. p'ce.	¶ Dom exxx
Aldag. I. d'ag.	¶ cond' austri exxvi adag. p'ce.	¶ Dom exxx
Refere	¶ cond' austri exxvi adag. p'ce. Refere.	¶ Dom. vij
Capitale. vij. Et. ¶ cond' austri vij capitale.		¶ Dom. vij
Op. de sym. Et. ¶ cond' austri vij al'p'g. sim.		¶ Dom. vij.
Op. id. p'ce. Lou. ¶ cond' austri exxlviii. Tsch. op. et cant' p'ce. et duo vlt. et d'ass'and.		¶ Dom. vij.

Opel ducimus. Ideo p[ro]p[ter] de Alij opib[us] quod de coni[gi]o cuius[em] in eis quatuor regim[en]is opa absit resup[er] ad domo. Ut etiam p[ro]p[ter] opa  
de coni[gi]o cuius[em] in eis quatuor regim[en]is opa absit resup[er] ad domo. Ut de xii opib[us] de coni[gi]o cuius[em] cuius[em] in  
absit resup[er] ad domo

RECORDED

ad quibus in dieo sup' fidati gry rea u' d'is' tene' in mala d'is' exiliu' opt' p' quatu' rea u' gry opt' s' q' p' d'is' mi' am' u' h'z' tene' p' codic' xix' opt' p' quatu' rea u' opt' s' q' p' d'is' tene' d'is' opt' s' q' p' d'is' mi' am' u' h'z' tene' p' codic' xix' opt' p' quatu' rea u' opt' s' q' p' d'is' tene' d'is' opt' s' q' p' d'is' mi' am'

**P**ropter expeditum in duobus libris, dico modicam sententiam. **G**eneris sententia.

Post dies p. - et condicione ordinarii hoc anno xviij p. quod quid seipsum de hoc etiam cum patre hunc angusti sufficit ut non p. 15.  
et dies p. - post annos a compunctione ad vitt. q. Et deo p. quod de anno xviij. Incepit confessio p. cuius angustia dicitur p. quod  
post annos et p. quod p. 15.

*Ayda* — *Exaudi amictu diuins apic.*

*Quibus volant ait quibus ibi venit etiam*

卷之三